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Durex Intima Balance, żel intymny z prebiotykiem, 50 ml
 

Cena: 14,98 zł

Opis słownikowy

Marka Durex

Postać żel

Producent Reckitt Benckiser

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Durex Intima Balance, żel intymny z prebiotykiem, 50 ml

Wyrób medyczny Durex Intima Balance to żel intymny na bazie wody z dodatkiem prebotyku, który pomaga zachować zrównoważone
pH pochwy.

Skład Durex Intima Balance, żel intymny z prebiotykiem, 50 ml

Aqua, Propanediol, Propylene glycol, Betaine, Xanthan gum, Inulin, Alpha-glucan oligosaccharide, Polycarbophil USP, Benzoic acid,
Glucono-delta-lactone, Potassiumlactate, Lactic acid.

Bez dodatku parabenów, siarczanów, silikonów i sztucznych dodatków zapachowych.

Działanie Durex Intima Balance, żel intymny z prebiotykiem, 50 ml

Durex Intima Balance to żel na bazie wody, który z powodzeniem może być używany z prezerwatywami poliizoprenowymi oraz z
naturalnej gumy lateksowej. Produkt posiada dodatek prebiotyków, które pomagają zachować zrównoważone pH pochwy, niezbędne do
zapobiegania rozwojowi infekcji.
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Wskazania Durex Intima Balance, żel intymny z prebiotykiem, 50 ml

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Dawkowanie Durex Intima Balance, żel intymny z prebiotykiem, 50 ml

Szybkim ruchem otwórz nasadkę zabezpieczającą.
Delikatnie ściśnij butelkę, aby uzyskać odpowiednią porcję żelu intymnego.
Nanieś niewielką ilość preparatu na zewnętrzne partie okolic intymnych.
W przypadku stosowania żelu na prezerwatywę, produkt aplikuj po jej założeniu na penisa.

Przeciwwskazania Durex Intima Balance, żel intymny z prebiotykiem, 50 ml

W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania.
Jeżeli podrażnienie się utrzymuje lub doświadczasz nieustannej suchości pochwy, skonsultuj się z lekarzem.
Unikaj kontaktu z oczami, ranami i uszkodzoną skórą.

Informacje dodatkowe Durex Intima Balance, żel intymny z prebiotykiem, 50 ml

Kobiety ciężarne i karmiące piersią przed zastosowaniem żelu intymnego Durex® Intima Balance powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Żel intymny nie jest środkiem antykoncepcyjnym i nie zawiera środka plemnikobójczego, jednak może spowalniać ruchliwość
plemników.
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